
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) / 50m Freestyle Women
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:35,97 282
2. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 00:44,75 146
3. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:48,11 118
4. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 00:55,33 77
5. Tilda Peiler 2016 Hammer SportClub 2008 01:00,42 59
6. Laura Szczecinski 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,58 42
7. Marlene Nina Dressel 2016 Hammer SportClub 2008 01:20,95 24
8. Anna Zwetzschler 2017 SSV Meschede 01:30,26 17

nicht am Start
Jana Knöfel 2016 Wfr. TuRa Bergkamen

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,29 299
2. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:37,65 246
3. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,19 236
4. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 00:38,34 233
5. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 00:39,02 221
6. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 00:39,15 219
7. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 00:39,32 216
8. Lea-Ida Wiesniewski 2015 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:41,45 184
9. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 00:42,67 169
10. Mia Brandt 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:42,75 168
11. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 00:43,43 160
12. Azra Yelken 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:44,24 151
13. Liana Hund 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,37 150
14. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 00:44,46 149
15. Mila Ellerkmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,91 145
16. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 00:44,95 144
17. Greta Schulte-Döinghaus 2015 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:44,99 144
18. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,13 143
19. Greta Caspari 2014 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:45,24 142
20. Johanna Donsbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,56 139
21. Zoe Voß 2014 Hammer SportClub 2008 00:46,58 130
22. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 00:46,81 128
23. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 00:48,81 113
24. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 00:49,40 109
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
25. Genisa Morina 2014 Hammer SportClub 2008 00:52,48 91
26. Hadiss Barekzai 2014 Hammer SportClub 2008 00:59,84 61
27. Polina Vlasova 2015 Hammer SportClub 2008 01:10,99 36

nicht am Start
Charlotte Wiesrecker 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport
Hanna Luig 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Julia Widera 2014 Hammer SportClub 2008
Marie Bienias 2015 Hammer SportClub 2008

disqualifiziert
Freda Schröer 2014 Hammer SportClub 2008

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:40

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,85 448
2. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:31,45 423
3. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 00:31,68 413
4. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:32,45 385
5. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 00:32,61 379
6. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:33,19 359
7. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,33 355
8. Sofia Krabbe 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,60 346
9. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,06 333
10. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 00:34,77 313
11. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,39 251
12. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:37,59 247
13. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 00:37,64 246
14. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 00:37,85 242
15. Emma Esken 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:37,92 241
16. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 00:38,03 239
17. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 00:38,06 238
18. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,16 236
19. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:38,71 226
20. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,60 211
21. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:41,27 187
22. Sophie Koos 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,71 129

nicht am Start
Alica Gelwich 2013 TuS Dortmund-Brackel
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum
Annika Schmedthans 2013 Hammer SportClub 2008
Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891
Lina Köktürk 2013 SC Undine Beckum
Mia Hennig 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913
Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:28,70 556
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,66 504
3. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,83 495
4. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,96 489
5. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,00 487
6. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 00:30,24 475
7. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:30,35 470
8. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:30,62 458
9. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,71 454
10. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 00:30,81 450
11. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,94 444
12. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,97 443
13. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,41 424
14. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 00:31,69 413
15. Bente Groener 2011 De Dinkel 00:31,90 405
16. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,05 399
17. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 00:32,15 396
18. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 00:32,20 394
19. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 00:32,58 380
20. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:32,76 374
21. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:32,77 373
22. Rebecca Stuhrmann 2010 Hammer SportClub 2008 00:32,93 368
23. Charlotte Heinendirk 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,03 365
24. Mila Cisic 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,13 361
25. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,20 359
26. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,36 354
27. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,03 333
28. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 00:34,23 328
29. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,35 324
30. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,39 323
31. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,66 316
32. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 00:34,83 311
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
33. Marietta Kruse 2010 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:35,17 302
34. Lotte Wenge 2011 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:36,24 276
35. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 00:36,49 270
36. Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:37,35 252
37. Vira Rebytska 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,66 246
38. Tamina Sophie Hinsche 2011 Gütersloher SV 00:38,66 227
39. Lina Baukhage 2011 TuS Neuenrade 00:40,34 200
40. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:43,36 161

nicht am Start
Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern
Lilo Mari Breuer 2011 ATV 1878 Dorstfeld
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:29,33 521
2. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,92 491
3. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:30,60 459
4. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:30,85 448
5. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:30,88 446
6. Nele Breuer 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:31,03 440
7. Marlinde ter Maat 2009 De Dinkel 00:31,09 437
8. Mila Soethof 2009 De Dinkel 00:31,14 435
9. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:31,34 427
10. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,79 409
11. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 00:32,10 397
12. Johanna Kauke 2008 Hammer SportClub 2008 00:32,27 391
13. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 00:32,47 384
14. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,87 370
15. Lea Schreiber 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,00 366
16. Lotte Cramer 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:33,02 365
17. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,45 351
18. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,70 343
19. Teresa Krabbe 2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,24 327
20. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 00:34,70 314
21. Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:35,11 304
22. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:39,29 216
23. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:39,70 210
24. Milena Berent 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:41,16 188
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel
Paula Holzum 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke
Sophia Sangueza 2009 Hammer SportClub 2008

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna-Lena Kuhn 2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,49 569
2. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:28,70 556
3. Anna-Lena Brüning 2000 ST Bielefeld 00:29,16 530
4. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,25 525
5. Giulia Stroink 1997 RZL 00:29,26 525
6. Laurien Gliese-Slooijer 2007 De Dinkel 00:29,32 522
7. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:29,33 521
8. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:29,52 511
9. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:29,56 509
10. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:29,61 506
11. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,66 504
12. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 00:29,70 502
12. Eline Lutters 2006 De Dinkel 00:29,70 502
14. Ann-Kathrin Teeke 2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,79 497
15. Kim Breitenbruch 2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,82 496
16. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,83 495
17. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,92 491
18. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,96 489
19. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,00 487
20. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 00:30,24 475
21. Lina Knillmann 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:30,25 475
22. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:30,35 470
23. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,57 460
24. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:30,60 459
25. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:30,62 458
26. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,71 454
27. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 00:30,81 450
28. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:30,85 448
28. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,85 448
30. Maja Kleibauer 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:30,86 447
31. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:30,88 446
32. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,94 444
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
33. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,97 443
34. Nele Breuer 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:31,03 440
35. Marlinde ter Maat 2009 De Dinkel 00:31,09 437
36. Mila Soethof 2009 De Dinkel 00:31,14 435
37. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:31,34 427
38. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,41 424
39. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:31,45 423
40. Sarah Steinhoff 2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,54 419
41. Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,66 414
42. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 00:31,68 413
43. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 00:31,69 413
44. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:31,73 411
45. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,79 409
46. Merle Nath 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:31,81 408
47. Bente Groener 2011 De Dinkel 00:31,90 405
48. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,91 405
49. Laura Sophie Wegner 2007 ATV 1878 Dorstfeld 00:32,04 400
50. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,05 399
51. Dana Greulich 2004 ATV 1878 Dorstfeld 00:32,06 399
52. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 00:32,10 397
53. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 00:32,13 396
54. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 00:32,15 396
55. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 00:32,20 394
56. Johanna Kauke 2008 Hammer SportClub 2008 00:32,27 391
57. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,34 389
58. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:32,45 385
59. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 00:32,47 384
60. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 00:32,58 380
61. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 00:32,61 379
62. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:32,76 374
63. Liv Olderdißen 2006 ST Bielefeld 00:32,77 373
63. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:32,77 373
65. Anna Straub 1996 ATV 1878 Dorstfeld 00:32,86 370
66. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,87 370
67. Rebecca Stuhrmann 2010 Hammer SportClub 2008 00:32,93 368
68. Lea Schreiber 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,00 366
69. Lotte Cramer 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:33,02 365
70. Charlotte Heinendirk 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,03 365
71. Mila Cisic 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,13 361
72. Johanna Schulte 2005 TuS Sundern 00:33,16 360
73. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:33,19 359
74. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,20 359
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
75. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,33 355
76. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,36 354
77. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,45 351
78. Sofia Krabbe 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,60 346
79. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,70 343
80. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,03 333
81. Senna Soethof 2007 De Dinkel 00:34,05 333
82. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,06 333
83. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 00:34,23 328
84. Teresa Krabbe 2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,24 327
85. Nele Genett 2001 ST Bielefeld 00:34,32 325
86. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,35 324
87. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,39 323
88. Laura Luisa Greulich 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:34,47 321
89. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,66 316
90. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 00:34,70 314
91. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 00:34,77 313
92. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 00:34,83 311
93. Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:35,11 304
94. Marietta Kruse 2010 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:35,17 302
95. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,29 299
96. Hannah Cramer 2007 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:35,37 297
97. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:35,97 282
98. Lotte Wenge 2011 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:36,24 276
99. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 00:36,49 270
100. Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:37,35 252
101. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,39 251
102. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:37,59 247
103. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 00:37,64 246
104. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:37,65 246
105. Vira Rebytska 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,66 246
106. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 00:37,85 242
107. Emma Esken 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:37,92 241
108. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 00:38,03 239
109. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 00:38,06 238
110. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,16 236
111. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,19 236
112. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 00:38,34 233
113. Tamina Sophie Hinsche 2011 Gütersloher SV 00:38,66 227
114. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:38,71 226
115. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 00:39,02 221
116. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 00:39,15 219
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
117. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:39,29 216
118. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 00:39,32 216
119. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,60 211
120. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:39,70 210
121. Lina Baukhage 2011 TuS Neuenrade 00:40,34 200
122. Milena Berent 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:41,16 188
123. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:41,27 187
123. Lara Göhausen 2007 TuS Neuenrade 00:41,27 187
125. Lea-Ida Wiesniewski 2015 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:41,45 184
126. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 00:42,67 169
127. Mia Brandt 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:42,75 168
128. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:43,36 161
129. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 00:43,43 160
130. Azra Yelken 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:44,24 151
131. Liana Hund 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,37 150
132. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 00:44,46 149
133. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 00:44,75 146
134. Mila Ellerkmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,91 145
135. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 00:44,95 144
136. Greta Schulte-Döinghaus 2015 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:44,99 144
137. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,13 143
138. Greta Caspari 2014 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:45,24 142
139. Johanna Donsbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,56 139
140. Zoe Voß 2014 Hammer SportClub 2008 00:46,58 130
141. Sophie Koos 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,71 129
142. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 00:46,81 128
143. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:48,11 118
144. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 00:48,81 113
145. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 00:49,40 109
146. Genisa Morina 2014 Hammer SportClub 2008 00:52,48 91
147. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 00:55,33 77
148. Hadiss Barekzai 2014 Hammer SportClub 2008 00:59,84 61
149. Tilda Peiler 2016 Hammer SportClub 2008 01:00,42 59
150. Laura Szczecinski 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,58 42
151. Polina Vlasova 2015 Hammer SportClub 2008 01:10,99 36
152. Marlene Nina Dressel 2016 Hammer SportClub 2008 01:20,95 24
153. Anna Zwetzschler 2017 SSV Meschede 01:30,26 17

nicht am Start
Fabiënne Fransen 2007 De Dinkel
Kendra Burbach 2001 SG Dortmund-Süd 1983
Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
Lina Sophie Depenbrock 2005 ST Bielefeld
Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Paulina Heitböhmer 2006 Hammer SportClub 2008


